豫建协函〔2025〕45号

关于转发建筑时报社
《关于举办“聚力新声量 共筑新未来”
2025年建筑业微信公众号运维交流研讨
会暨2025年建筑业优秀微信公众号、视频号发布会的通知》的函

各市、省直管县（市）建筑业协会、会员单位：
[bookmark: _GoBack]建筑时报社定于8月7日至8日在湖南省长沙市举办“聚力新声量 共筑新未来”2025年建筑业微信公众号运维交流研讨会暨2025年建筑业优秀微信公众号、视频号发布会。本届会议将发布并展示“2025年建筑业最具影响力公众号、优秀公众号 、优秀微信推文十佳案例”“2025年建筑业优秀视频号 、优秀微信视频号十佳案例”，并举办第八届现场微信制作大赛 。
现将文件转发给你们，希望大家根据通知要求，组织相关人员参会，并将回执表于7月30日前发送至协会信息传媒部邮箱9947147@qq.com。

联 系 人：李莎莎   刘  婷
联系电话：0371-66283063
邮     箱：9947147@qq.com

附件：1.关于举办“聚力新声量 共筑新未来”2025年建筑业微信公众号运维交流研讨会暨2025年建筑业优秀微信公众号、视频号发布会的通知
2.会议回执

2025年7月17日